C O N S I L I V M D. I A C O B I D E B E L V I S I O, V. I. D.

S V M M A R I A.

- 1 Penit diversis impositis, si illi duplicande sunt, simplicia, & non duplex, considerantur. Sed contra, si ad eum consideratio loci, & ipsius criminis, cum penit nulla faciat voluntatem.
- 2 Debet a quaestus iudicio aggrauentur?
- 3 Forma dæc rei specificata, & unam speciem, & subtilitatem demonstrat.

- 4 Formanqua et si multet vnuam subtilitatem, non tamen vnuatatem corporis inseparabiliter.
- 5 Species & accidentia, vnuas alteri corpori, sunt inseparabilia.
- 6 Denus rei ex omniuum suu partiis, est inseparabilis.
- 7 Verbum, Quodlibet, est figura primis sole, omnia comprehendens.

A C O N S I

T O M I S E C V N D I.

Vulnerum debitum remissis tacitur ut quinq; annorum. n.	
13.col.2.	134
Vulnerum obligatio regulatur secundum modificationem sortis.	
n.1.col.1.	36
Vulnerum sufficio quando cessat n.107.col.1.	55
Vulneri qui compellatur solvere ex sortita in iurato. n.19.col.2.	38
Vulnerij principaliiter peccant in Denari abando rerum vnu. n.	
13.col.1.	49
Vulneri non sunt gerentes negotia stipendiorum, scilicet, acci-	
piendo pag. a evru, & facienda aliqua obsequia, & mutuan-	
do eu in necessitatibus eorum certam salarium recipiendo.	
n.63.col.1.	52
Vulnus publica & saepe publice est causa ad flattendum, &	
ordinandum contra ea, que de iure Naturae comperunt. n.	
93.col.1.	54
Vulnerans cum sagitta, vel balista, vel lanceam vibrans, pre- sumitur hedone animum occidendi. n.13.col.2.	132
Vulnerans casu aliter, quando culpa causam non praecusat, non de- bet aliqua pena puniri. n.73.col.1.	243
Vulnerans culposi od culpam etiam latam non debet puniri ipse na ordinaria delicti, sed mitiori. n.74.col.1.	243
Vulnerans non tenetur de occiso, quando de mala cura, rei mala regimine vulnerati confiat. n.6.col.1.	283
Vulnerans non lethali per pana mortu non tenetur, nam n.1.col. lum.2.	294
Vulnerans si manu impeditur, pro ratiocinio ta- tu penitus est attendenda. n.57.col.2.	308
Vulnerati offensio facit ad tortaram inicium, praeferim, quem- do est in iure articula consummata. numero 19.col.2.	
Vulnerare aliquem ad suadefensionem les permitit. n.44. col.1.	305
Vulneratio an & quando dicatur decipiens ex talitate, & non vulneranti impunitur. n.1.& 1.col.1.	310
Vulneratio presumitur mortua negligencia. numero 7.col.1.	312
Vulnus parvum non dilicit vulnus. numero 12.col.1.	323
Vulnus amicini probata presumitur casualiter, & non datur em- busam. n.72.col.2.	343
Vulnus quando non curatur a medico imperito, morte est impu- tanda vulnerante, vel ei, qui debuit medium addibere. n.1. col.2.	342
Vulnus tuus mortale dicitur, quando secundam Regulam medi- cina vulneratum, aut nullo modo sanari potest, aut cum mo- xima difficultate. n.5.col.1.	383
Vxor deponens contra offensorem meriti, censetur iniuria vtra, vel sicut presumpsa. numero 10. column.2.	
Vxor ad resiliendum pro viro non est idonea. numero 13.col. lum.1.	355
	356